
Uchwała nr XXVIII/206/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego przebudowy drogi gminnej  

w miejscowości Ciółkowo Małe 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 241 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 733 ze zm.) 

Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wniosek z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie przebudowy drogi gminnej w miejscowości 

Ciółkowo Małe rozpatruje się pozytywnie. 

2. Uzasadnienie sposobu rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Obryte do zawiadomienia wnioskodawcy 

o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzystof Oleksa 

 

  

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/206/2022 

Rada Gminy Obryte 

z dnia 29 marca 2022 r.  

W dniu 09.03.2022 r. wpłynął do Biura Rady Gminy Obryte wniosek dotyczący przebudowy 

drogi gminnej nr 340214W. Omawiana droga to droga gminna o nawierzchni gruntowej 

i szerokości około 8 metrów, położona na działce nr ewid. 140/2, obręb Ciółkowo Małe. 

W chwili obecnej dojazd do miejscowości Ciółkowo Nowe stanowi droga gminna 

o nawierzchni bitumicznej i szerokości 3 metrów. Specyfika ruchu sprawia, że poruszanie się 

drogą jest utrudnione ze względu na jej małą szerokość. Wymijanie się dwóch dużych pojazdów 

powoduje liczne obustronne uszkodzenia krawędzi jezdni. 

Przebudowa drogi nr 340214W wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu jak również 

zapewni mieszkańcom komfort w poruszaniu się. W pierwszej kolejności należy przystąpić do 

opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę wyżej wymienionej drogi, a następnie 

do uzyskania stosownych pozwoleń.  

Mieszkańcy sołectwa Ciółkowo Nowe zadeklarowali przekazanie środków z Funduszu 

Sołeckiego na 2023 r. na opracowanej dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 

nr 340214W. 

W związku z powyższym wniosek należy rozpatrzeć pozytywnie i wpisać zadanie 

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 340214W w miejscowości Ciółkowo Nowe” do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Obryte. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzystof Oleksa 

  


